ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 декабря 2009 года N 287

О СОЗДАНИИ АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ "КАРАКОЛЬСКИЙ

ПРИРОДНЫЙ ПАРК "УЧ-ЭНМЕК" ПУТЕМ ИЗМЕНЕНИЯ ТИПА СУЩЕСТВУЮЩЕГО
ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

(Изменения:

Постановление Правительства Республики Алтай от 20.05.2010 N 76;
Постановление Правительства Республики Алтай от 13.09.2011 N 246;
Постановление Правительства Республики Алтай от 02.03.2012 N 43;

Постановление Правительства Республики Алтай от 20.06.2012., N 158)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 3
ноября 2006 года N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях" Правительство Республики Алтай
постановляет:

(В редакции:
Постановление Правительства Республики Алтай от 20.06.2012., N 158)

1. Создать автономное учреждение Республики Алтай "Каракольский природный парк "Уч-
Энмек" (далее - АУ РА "КПП "Уч-Энмек") путем изменения типа существующего
государственного учреждения "Каракольский природный парк "Уч-Энмек".

2.-4. (Утратили силу:
Постановление Правительства Республики Алтай от 02.03.2012 N 43; НГР:ru02000201200058)

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Председателя
Правительства Республики Алтай Пальталлера Р.Р.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Республики Алтай Ю.В. Антарадонов

ПРИЛОЖЕНИЕ N 1. ПЕРЕЧЕНЬ недвижимого имущества, закрепляемого за автономным
учреждением Республики Алтай "Каракольский природный парк "Уч-Энмек"

ПРИЛОЖЕНИЕ N 1
к постановлению Правительства

Республики Алтай от 14 декабря 2009 года N 287

      N Наименование Ко-ли-

чест -
во

Балансовая
стоимость
(руб.)

Начисленная
сумма
амортизации

Остаточная
стоимость (руб.)

101.02 "Нежилые помещения"
1 Визит-центр 1 50000 0 50000

ПРИЛОЖЕНИЕ N 2. ПЕРЕЧЕНЬ особо ценного имущества, закрепляемого за автономным
учреждением Республики Алтай "Каракольский природный парк "Уч-Энмек"

ПРИЛОЖЕНИЕ N 2
к постановлению Правительства

Республики Алтай от 14 декабря 2009 года N 287

      N Наименование Ко-ли-че-

ство
Балансо-
вая
стоимость
(руб.)

Начисленная
сумма
амортизации

Остаточная
стоимость
(руб.)

Счет 101.05 "Транспортные средства"
2 автомобиль Митсубиси

Делика, 1994 г.в., г/н
Т280АК04

1 451636,52 451636,52 0,00

3 Автомобиль ГАЗ-3110,
2002 г.в., г/н Е696АН04

1 180584 180583,99 0,01

4 Автобус для
маршрутных перевозок
ГАЗ-322132, 2002 г.в.,
г/н Е492АВ04

1 367610 295664,42 71945,58

5 Лодка моторная 1 132190 61688,58 70501,42
Счет 101.04 "Машины и оборудование"
6 Мобильный

абонентский терминал
1 25983,60 5868 20115,60

7 Мобильный
абонентский терминал

1 38970,68 7307,28 31663,40

8 Мобильный
абонентский терминал
Telis SAT 600

1 44850,62 22425,52 22425,10

 Всего  1241825,42 1025174,31 216651,11";
(В редакции:
Постановление Правительства Республики Алтай от 13.09.2011 N 246; НГР:ru02000201100478)

ПРИЛОЖЕНИЕ N 3. ПЕРЕЧЕНЬ иного движимого имущества, закрепляемого за автономным
учреждением Республики Алтай "Каракольский природный парк "Уч-Энмек"

ПРИЛОЖЕНИЕ N 3
к постановлению Правительства

Республики Алтай от 14 декабря 2009 года N 287

      N Наименование Ко-ли-

че-ство
Балансо-
вая
стоимость
(руб.)

Начисленная
сумма
амортизации

Остаточная
стоимость
(руб.)

Счет 101.04 "Машины и оборудование"
1 компьютер 1 18012 4160 13852
2 принтер 1 4250 244 4006
3 зарядное устройство 1 3071,52 704 2367,52
4 картридж 1 2483 573,57 1909,43
5 видеокарта 1 5380 1242,78 4137,22
6 материнская плата 1 2294 529,91 1764,09
7 модем 1 2593 598,98 1994,02
8 компьютер 1 29950,00 14039,73 15910,27
9 компьютер 1 25101,00 16314,30 8786,70
10 Ноутбук ASUS CPU Cel 2.8

GHz
1 36500,00 14450,71 22049,30

11 Цифровая minDV камера
90186/020201/0000263/12

1 36372,00 36372,00 0,00

12 Sim- карта 1 1470,28 1470,28 0,00
Счет 101.06 "Производственный и хозяйственный инвентарь"
13 Щит металлический

оцинкованный
1 12363,89 3006 9357,89

14 Мусорные контейнеры 8 29928,48 1664 28264,48
15 Основание под знак 2 9621,18 9621,18 0,00
16 Щит 2*3 м 1 27115,00 27115,00 0,00
17 Картографическая карта 1 35000,00 9619,67 25380,33
 Всего  281505,35 141726,11 139779,25.

(В редакции:
Постановление Правительства Республики Алтай от 13.09.2011 N 246)